

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di COSTRUZIONE DI CASE POPOLARI IN BRINDISI

Legge 27/5/1975 n°166 - Fabbricato 19/b.-

Impresa TODISCO GIOVANNI DA BRINDISI

STATO (a) FINALE dei lavori eseguiti a tutto il 30/9 1978

CONTRATTO in data 26/8/76 n. 5716 REGISTRATO a Brindisi il 26/8/1976 al
N° 3390.-

Importo del progetto a base d'asta . . . L.		<u>453.120.000</u>	Data della consegna . . .	<u>25/3/76</u>
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragio- ne del <u>6.10</u> per cento <u>-0.80%</u> . . . L.		<u>424.573.440</u>	Data dell'incominciamento dei lavori . . .	<u>25/3/76</u>
		<u>424.628.721</u>	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori . . .	<u>19/3/77</u>
Fondo a disposizione dell'Amministrazione . . . L.			I lavori rimasero sospesi per gg. . .	<u>343</u>
del quale impegnato	Per espropriazione L.		I lavori rimasero prorogati per gg. . .	<u>Fino al 25.10.7</u>
	» mag. lavori imprev. »		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è . . .	<u>25.10.7</u>
	» lavori ad economia »		Giorni impiegati in più . . .	
	» sorveglianza e dir. »		» » in meno . . .	<u>25</u>
	» . . . »			
TOTALE somma impegnata L.				

a) d'avanzamento finale.

Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
				parziale	totale
	<u>A) LAVORI A MISURA</u>				
6/a	Scavo di sbancamento mc.	5783.59	1.600	9.253.744	✓
20/c	Scavo di terreno argilloso a sez. ristretta mc.	1852.24	4.400	8.149.856	✓
63	Conglomerato cementizio per spianamento fondaz. "	302719	23.700	7.161.903	✓
61	Calcestruzzo Kg.300 per plinti e travi "	430.33	43.700	18.805.421	✓
64	Ferro per armature Kg.	22629.12	430	9.730.522	✓
16	Vespaio mc.	210.16	4.800	1.088.768	✓
85	Pietrini di cemento "	700.54	3.000	2.101.620	✓
140	Cordoni "	305.77	7.150	2.186.255	✓
14/a	Formazione di rilevati "	127.95	1300	166.335	✓
62	Calcestruzzo a q.li 1.5 "	19.64	19600	384.944	✓
114	Tubazioni in PVC Ø 100 ml.	158.10	2700	426.870	✓
108/c	Tubazioni di gre Ø 100 "	24.00	5500	132.000	✓
18/e	" " " Ø 150 "	41.95	7500	314.625	✓
108/f	" " " Ø 200 "	56.85	8600	488.910	✓
133	Pozzetti di ispezione 80 x 80 n°38		23.700	900.600	✓
135	Chiusini di ghisa Kg.	930	710	660.300	✓
74	Segati di trani da cm.2 mq.	5.89	15.000	88.350	✓
58	Calcestruzzo per fondazioni mc.	15.72	31.000	487.320	✓
263	Formazione di corpo stradale mq.	628.67	5.100	3.206.217	✓
13/b	Scavo di roccia calcarea mc.	5.87	19.200	112.700	✓
169	Tubi di ferro zincato ml.	65.20	3350	218.420	
	SOMMANO I LAVORI A MISURA			£. 65.985.684	
	<u>B) LAVORI A FORFAIT</u>				
-	Struttura portante 32%				
	32% X 382.900.000=			£. 122.528.000	✓
-	Muratura diOMPagnamento 10%				
	10% X 382.900.000=		"	38.290.000	✓
-	Tramezzi 3%				
	3% X 382.900.000=		"	11.487.000	✓

A RIPORTARE

172.305.000 ✓ 65.985.684

N. d'ordine	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	IMPORTO	
					parziale	totale
		RIPORTO			172.305.000 ✓	65.985.684
	-	Intonaci esterni 3%				
		3% X 382.900.000=	£.		11.487.000 ✓	
	-	Pavimenti 9%				
		9% X 382.900.000=	"		34.461.000 ✓	
	-	Infissi 8%			30.632.000 ✓	
		8% X 382.900.000=	"		20.632.000	
	-	Schematura idrico-sanitario 3%			11.487.000	
		3% X 382.900.000=	£.		11.847.000 ✓	
	-	Impianto termico 5%				
		5% X 382.900.000=	"		19.145.000 ✓	
	-	Impianti speciali 3%			11.487.000	
		3% X 382.900.000=	"		11.847.000 ✓	
	-	Impianto elettrico 3%				
		3% X 382.900.000=	"		11.487.000 ✓	
	-	Intonaci interni 3%				
		3% X 382.900.000=	"		11.487.000 ✓	
	-	Rivestimenti interni ed esterni 4%				
		4% X 382.900.000=	£.		15.316.000	
	-	Opere in ferro 3%				
		3% X 382.900.000=	"		11.487.000 ✓	
	-	Apparecchi igienico-sanitari 5%				
		5% X 382.900.000=	£.		19.145.000	
	-	Opere da pittore 3%				
		3% X 382.900.000=	"		11.487.000 ✓	
	-	Completamento del tutto 3%				
		3% X 382.900.000=	"		11.487.000 ✓	
		SOMMANO I LAVORI A FORFAIT				382.900.000
		SOMMANO I LAVORI A MISURA E A FORFAIT				448.885.684
		A DETRARRE IL RIBASSO D'ASTA DEL 6, 10%				27.382.027
		RESTANO				421.503.657
		A DETRARRE LO 0.20% PER FIDEJUSSIONE				843.007
		RESTA L'IMPORTO NETTO DI				420.660.650

N. d'ordine	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	IMPORTO	
					parziale	totale
		IMPORTO NETTO				420.605.886 £.420.660.650
		SI DEDUCONO GLI ACCONTI CORRISPOSTI ALL'IMPRESA CON I SEGUENTI CERTIFICATI:				
		certificato N°1 del 25/9/76 (Anticipaz.)=		£.212.286.720	✓	
		" " 2 " 23/11/76 (1° avanzam)=		£ 6.803.000	✓	
		" " 5 " 29/12/76 (2° ")=		" 7.679.000	✓	
		" " 7 " 4/2/77 (3° ")=		" 6.880.000	✓	
		" " 9 " 25/2/77 (4° ")=		" 8.901.000	✓	
		" "11 " 5/5/77 (ANTICIPAZ.)=		" 106.143.360	✓	
		" "12 " 13/12/77 (5° avanzam)=		" 10.045.000	✓	
		" "16 " 3/4/78 (6° ")=		" 8.824.000	✓	
		" "18 " 8/7/78 (7° ")=		" 5.500.921	✓	
		" "20 " 2/10/78 (8° ")=		" 20.249.000	✓	
		SOMMANO GLI ACCONTI CORRISPOSTI				£.393.312.001
		RESTA IL CREDITO NETTO DELL'IMPRESA				27.293.885 £. 27.348.649
		(DICONSI LIREVENTISETTEMILIONITRECENTOQUARANTOTTOMILASEICENTOQUARANTA- NOVE MILA)				
		Brindisi li				
		L'IMPRESA (Giovanni Todisco)				
		IL DIRETTORE DEI LAVORI (Dott. Ing. Antonio Longo)				
		VISTO: IL DIRETTORE TECNICO IACP (Dott. ing. Antonio Longo)				